5 多職府第 970 号
                                  令和５年 12 月 4 日
生徒用作業服販売希望者 殿

                       東京都立多摩職業能力開発センター府中校長

（公印省略）

   令和６年度生徒用作業服等販売業者の公募について

 平素より東京都の事務事業にご理解及びご協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて、当校における公共職業訓練の実施にあたっては、安全衛生上の観点から訓練生に作業服
の着用を義務付けています。
 作業服は科ごとに統一のものを着用し、費用は訓練生の自己負担で、入校後に当校敷地内で販
売を行っています。
 つきましては、令和 6 年度生徒用作業服の販売業者の公募を行いますので、販売を希望される
方は別紙仕様書をご確認いただき下記の通り見積書等をご提出いただきますようお願いいたしま
す。

記

１ 作業服仕様書
  別紙「令和 6 年度多摩職業能力開発センター府中校生徒用作業服等仕様書」の通り
  ※数量は定員数のため、入校者数により減少します。

２ 販売・納品方法

 当校指定販売日（別紙のとおり）に見本を持参の上、採寸し代金受取りの上、注文を取る。
その際、購入者へ領収書を発行する。

※夏服･冬服があるものについては、注文の際に片方あるいは両方を選択できるようにするこ
と。
  納品については、販売日から１０日以内に一括で行う。

３ 提出物及び提出方法
  見積書及び現品確認用の作業服見本品（全種類１つずつ）を下記住所まで郵送又は

持参してください。提出した作業服見本品は後日返却いたします。
  ※事前に電話にて、到着または提出予定日時のご連絡をお願いします。
  ※郵送・持参ともに、土日祝日を除く午前８時 30 分から午後４時までに間に到着す

るようにお願いします。

４ 見積書及び作業服見本品の提出期限
  令和６年１月９日(火)（必着）

5 事業者の決定  採用者には令和６年１月下旬を目途に連絡いたします。

【担当】
〒183-0026 東京都府中市南町四丁目 37 番２号
東京都立多摩職業能力開発センター府中校
担当者：能力開発担当 藤原
電 話：042-367-8201